

**Mads M. Lauritsen Holding ApS**  
**Andrup Byvej 48, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 42 88 23 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2024.

---

**Mads Møller Lauritsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mads M. Lauritsen Holding ApS  
Andrup Byvej 48  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 42 88 23 05

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
2. regnskabsår

**Direktion**

Mads Møller Lauritsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Kapitalinteresser**

Ingeniørgruppen A/S, Varde  
IGV Ejendom ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i kapitalinteresser samt anden hermed forbundet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 471.746 kr. mod -73.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2023 samt at egenkapitalen reetableres i den forbindelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	3/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.150</b>	<b>-6.575</b>
Indtægter af kapitalinteresser	530.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.104	-66.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>471.746</b>	<b>-73.393</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>471.746</b>	<b>-73.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	349.746	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>471.746</b>	<b>-73.393</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	1.425.230	1.425.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.425.230</u>	<u>1.425.230</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.425.230</u></b>	<b><u>1.425.230</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.425.230</u></b>	<b><u>1.425.230</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	276.353	-73.393
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>438.353</u></b>	<b><u>-33.393</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	100.000	200.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	103.000	121.378
	Gæld til pengeinstitutter	462.784	826.053
	Anden gæld	321.093	311.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>886.877</u>	<u>1.258.623</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>986.877</u></b>	<b><u>1.458.623</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.425.230</u></b>	<b><u>1.425.230</u></b>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	3/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.104	66.818
	<b>53.104</b>	<b>66.818</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.425.230	0
Tilgang i årets løb	0	1.425.230
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.425.230</b>	<b>1.425.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.425.230</b>	<b>1.425.230</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-73.393	0
Årets overførte overskud eller underskud	349.746	-73.393
	<b>276.353</b>	<b>-73.393</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	<b>122.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	203.000	103.000	100.000	0
	<u>203.000</u>	<u>103.000</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.425 t.kr. pr. 31. december 2023. Gælden til pengeinstitut udgør 463 t.kr. pr. 31. december 2023.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 28 t.kr. som ikke er indregnet.